深三院发〔2025〕125号

深圳市第三人民医院关于印发住院预交金
管理办法的通知

各科室：

    为规范住院预交金管理，保障患者权益，优化医疗务流

程，根据国家卫生健康委、财政部、国家医疗保障局等 6 部

门《关于规范公立医疗机构预交金管理工作的通知》，以及广

东省卫生健康委财务处关于规范公立医疗机构预交金管理

工作实施细则的要求，结合我院实际，制定本办法。请遵照

执行。

特此通知。

附件：1.深圳市第三人民医院住院预交金管理办法

          2.深圳市第三人民医院住院预交金参考标准

3.深圳市第三人民医院住院预交金缴款知情同

意书

深圳市第三人民医院

（此页无正文）

深圳市第三人民医院

2025 年 7月 1 日

校对人：马飞

深圳市第三人民医院                           2025年7月1日印发

		2025-07-01T15:17:55+0800